
DATA 03/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: "Kryengritja e Fierit", "16 Prilli",  "Apolonia", "29 Nentori", "15 

Tetori", "8 Shkurti", "Kastriot", Qenas, Komuna Qender, Mbrostar, 

Ferko, Afim i ri, Ferme, Baltez, Hamil, Mucaj, Sulaj, Dermenas.

Gjirokastër 09:00-15:00 Pjesërisht: Lagjja: Kordhoce, Lazarat, Topollaraj, Valare, Karjan, 

Kakoze, Kellez, Gjari, Erind, Nokove, Mingul, Qesorat, Dhoksat, Virua, 

Mashkullore, Çepun, Zenelaj, Plesat, Prongji, Kardhiq, Fushbardhe, 

Zhulat, Kaparjel, Golem, Kolonje, Picar, Shtepez, Subash, Hundkuq, 

Terbuq, Labove.

Qendër Tiranë  Kasalle, Vishaj, Damjan, Prush, Vaqarr, Sharre, Shkolla Edukimit.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 03-07 nëntor 2025



DATA 04/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Mifol, Skrofotine, Trevllazer, Panaja, Akerni.

Veri Burrel 09:00-15:00 Fshatrat: Arras, Fushe Çidhe, Lazrej, Mustafe, Kom.Arras, Fushe Aliaj, 

Rrethas, Sina e Poshteme dhe e Siperme, Pjeserisht Kom. Fushe 

Çidhen

Burrel 09:00-16:00 Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak Roshi

Shkodër Fshatrat:Ashte,Kosmaç,Bushat,Plezhe,Melgushe 

Bushat,Barbullush,Rranxa,Mali Jushit, Bushat,Melgushe,BIZNES

Shkodër 09:00-16:00 Lagjet: Kiras, Lopçej, Shtoi Ri, Shtoi Vjetër, Borici Madh, Borici Vogël, 

Ndërmarrja e Pularisë "Elvis", Gril, Gruemire, Rrash-Kullaj, Vorfe, Linaj, 

Lepurosh, Kokpapaj, subjekt privat.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Pishaj, Ceruje Posht, Qerret, Cekin, Sult, Tunje, Kukucove, Katerlis, 

Kuterqar, Dushan, Zgjup, Porocan Strore, Kotor, Ranxhe, Porocan, 

Katund, Lleshaj, Cingar, Kabashe, Liras, Cacias, Tervol, Holtas, Drize, 

Pishaj, Gjergjovine, Cerrunje, Galigat, Bizhdan, Cingar Siper, Ujesjellsi 

Galigat.



DATA 05/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Veri Shkodër 09:00-14:00 Fshatrat: Ashte, Kosmaç, Bushat, Plezhe, Melgushe Bushat, 

Barbullush, Rranxa, Mali Jushit, Bushat, Melgushe, subjekt privat.

Juglindje Elbasan 10:00-:14:00 Cerrik lagjja nr. 1, 2, Gostime, Malasen, lagjet Kamame, SMT, si dhe 

disa subjekte private.

Jugperëndim Gjirokastër 08:00-18:00 Bedyqas, Panarit, Tolar, Leskovec, Topojan, Mertinj, Benje, Xhanar, 

Gorice, Luare, Suke, Zhepove, Rodenj, Pavar, Kajce.



DATA 06/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Pusi 1, Unaza1, subjekt privat.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Golem, Shegas, Allprenaj, Hajdaraj, Kasharaj, Dushk, Konjat, Thanasaj, 

Gramsh, Zham, Ujësjellesi i Qytetit.

Veri Shkodër 09:00-14:00 Pjesërisht: Velipojë, Bushat, Ashte, Kosmaç, Ranxa, Trush i poshtëm.



DATA 07/11/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Qyteti Kombinat ,rruga Qelqit, Parafabrikatet,  Fabrika e Duhanit, 

Vaqarr, Sharre, Shkolla Edukimit.

Durrës 09:00-14:00 Rruga: "Azis Shkupi', Fllake Shijak, Ish keneta, rruga e Dibrës, rruga: 

"Asti Gogoli", Arapaj, Rrazhbull, rruga: "Ibrahim Kodra", Shkëmbi 

Kavajes, Manskuri, Xhafzotaj.

Jugperëndim Vlorë 08:00-18:00 Babice, Risili, Ceprat, Bunavi, Kerkove, Bestrove, Xhyerine, Ura 

Shushices, Inerte, Sherishte, Drashovic, Vodic, Mavroive, Lapardha, 

Maxhare, Llakatund, Armeni, Picua, Babicë e madhe, Babicë e vogël. 


